
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Marie Šustrová
Identifikační číslo studenta: 11351731

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
ID studia: 679713

Název práce: Rozvoj předmatematické gramotnosti prostřednictvím pohádkových
pracovních listů

Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Michaela Kaslová
Oponent(i): Mgr. Jana Macháčková, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a motivaci pro jeho zpracování.
Seznámila komisi s cílem své práce, s tématy zpracovanými v
teoretické části. Dále uvedla, jak postupovala v řešení empirické
části. Popsala metodologii a postup v realizaci šetření. Reflektovala
výsledky a pracovní listy. Studentka akceptovala dílčí připomínky
zmíněné v posudku oponenta.
Studentka dále odpovídala následující dotazy komise:
1) Co byste dnes řešila v tvorbě pracovních listů jinak a proč?
2) Která kritéria jste použila pro volbu pohádek, které tvoří kontext
vámi navržených pracovních listů?
3) Zda autorka neuvažuje o pokračování výzkumu na dané téma,
který by rozšířila o další pracovní listy.
4) Kritéria výběru vhodné pohádky pro další pracovní listy.
5) Výběr pohádky na základě zájmu o pokrytí určitého
matematického askpektu.
Studentka dokázala adekvátně reagovat na položené dotazy. Byla
schopná propoji teoretické znalosti se svými praktickými
zkušenostmi z realizace šetření a reflektovat je.

1 234631 - Bc. Marie Šustrová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Milena Kmentová, Ph.D. ............................

 PhDr. Michaela Kaslová ............................

 PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 234631 - Bc. Marie Šustrová

http://www.tcpdf.org

